■
､

上
曰

Lー‐

口
[＝．

刃
－

＝～

蕊
＝

恕駕蕊雅蝉’
犀

日I時

ク

部

〃
ー

一

会 場
〃

ｇ
型

I

リ

ル
』

＜

L

ホテルTAMAI安芸市矢ﾉ丸向有も

幡多けんみん病院宿毛市山名渦：宿毛市山名|町芳奈良g二剰

謹啓

時下､先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り､厚く御礼申し上げます。

さてこの度､下記のテーマにて､｢高知脂質異常症フォーラム｣を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては､何卒本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

’PROGRAM

【製品説明】18:50～19:00「ロスーゼツト配合錠LDHD｣MSD株式会社

座長|末廣正先生高知高須病院糖尿病内科部長

糖尿病と脂質異常症」「

演者I公文義雄先生近森病院糖尿病.内分泌代謝内科部長

基調講演
19:00～19:30

座長I北岡裕章先生高知大学医学部老年病.循環器内科学教授

r腸管からの脂質吸収抑制の意義を

最新のエビデンスから考える」
演者l森下竜一先生大阪大学大学院医学系研究科臨床遺伝子学治療学教授

特別講演

19:30～20:30

※本会場では､会終了後に情報交換会を準備しております。

※当講演会は日本生涯教育認定単位1.5単位(75:脂質異常症)を取得しております。

※本会は高知県糖尿病療養指導士の単位取得予定です｡(1単位）

驫腫leMsDMs'練式会社⑬Bayerパｲｴ"蕊晶株捌
後援:高知県医師会高知県糖尿病療養指導士会